
 

e 

 

 

  

 Tehniskās informācijas lapa 

 

MONTĀŽAS LĪME 48A 

Datums: 21/08/13   Lapaspuse: 1 no 2 

   

 

 
  
SIA Soudal Ozolu 28 Jaumnārupe, LV-2166 
Tel.: +371 67296536 Fax: +371 67296537 www.soudal.lv  
 soudal@soudal.lv 
 
  

 

 

Tehniskais raksturojums: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* Mērīts pie +20°C/65% rel. gaisa mitruma. Šīs vērtības var mainīties atkarībā no apkārtējās vides faktoriem, kā temperatūra, mitrums 

un substrāta veids 
 
Apraksts: 
Lietošanai gatava, efektīva līme uz šķīdinātāju 
bāzes, ar momentālu liptspēju 
 
Raksturojums: 

 Ļoti spēcīgas sasaiste 

 Lieliska pirmreizējā liptspēja 

 Uzklājama tikai uz vienas no 
savienojamām virsmām 

 Mitruma noturīga 

 Ūdens noturīga 

 Kompensē nelīdzenumus 

 Pateicoties savai īpašībai aizpildīt 
tukšumus, pielietojama nelīdzenām 
virsmām 

 Aizvieto naglas un skrūves 
 
Pielietošana: 

 Dažādu materiālu līmēšanai ar koksni, 
saplāksni, kokskaidu, kokšķiedras platēm, 
gumiju, metālu, porolonu, mākslīgās un 
dabīgās ādas, korķi, PVC, flīzēm, betonu, 
keramzītbetonu, keramiku un stikla šķiedru 

 Palodžu, kājlīstu, ģipša plākšņu 
nostiprināšanai 

 Grīdas klājumu malu nostiprināšanai uz 
kāpnēm 

 Dēļu nostiprināšana uz grīdām un pie 
sienām 

 Logu rāmju nostiprināšanai 

 Atsevišķu nenostiprinātu flīžu un akmens 
detaļu fiksācijai 

 Dažādu materiālu sienas paneļu dekoratīvo 
elementu stiprināšanai uz porainām un 
neporainām virsmām 

 

Krāsa un iepakojums: 
Krāsa: zaļgani dzeltena  
Iepakojums: kārtridžas 310 ml 

Derīguma termiņš: 

12 mēneši, neatvērtā iepakojumā, vēsā un sausā 
vietā, temp. +5ºC līdz +25ºC 
 
Virsmas: 

 Materiāli: porainas virsmas – koks, finieris, 
ķieģelis, betons, akmens, celtniecības 
bloki, laminētās plastmasas, cietie 
izolācijas materiāli (izņemot polistirolu - PS, 
PP , PE, PTFE), keramika un metāli 

 Prasības darba virsmām: sausas, tīras, 
attaukotas 

 Uzmanību! Nelīmēt putu polistirolu  -  satur 
agresīvus šķīdinātājus! 

 Prasības darba virsmām: sausas, tīras, bez 
putekļiem, attaukotas 

 Virsmas sagatavošana darbam: nav 
nepieciešama 

Bāze 1-K-Polihloroprēnkaučuks (Neoprens) 

Konsistence Stabila pasta 

Cietēšanas process Fiziska izžūšana un kristalizācija 

Atvērtais laiks* 5 min. 

Cietēšanas laiks* 
Pēc 20 min. Pirmreizējā pielipšana 
Pilnīgi sacietējis 12 – 24 h 

Blīvums (DIN 53479) 1,22 g/ml 

Temperatūras noturība no -20°C līdz +70°C 



 

e 

 

 

  

 Tehniskās informācijas lapa 

 

MONTĀŽAS LĪME 48A 

Datums: 21/08/13   Lapaspuse: 2 no 2 

   

 

 
  
SIA Soudal Ozolu 28 Jaumnārupe, LV-2166 
Tel.: +371 67296536 Fax: +371 67296537 www.soudal.lv  
 soudal@soudal.lv 
 
  

 

 

Uzklāšana: 

 Ar atbilstošas pistoles palīdzību uzklāt līmi 
svītrās un saspiest līmējamās virsmas kopā 

 Ar līmi jābūt noklātām detaļu malām un 
stūriem 

 Izmantot pārnešanas metodi: saspiest 
līmējamās detaļas kopā, atvienot vienu no 
otras uz max. 5 min. pēc tam atkal savienot 
atkal kopā, spēcīgi saspiežot 

 Smagu detaļu līmēšanas gadījumā 
vertikālā stāvoklī ieteicams tās atbalstīt 
Darba temperatūra: no +5°C līdz +35°C 

 Attīrīšana: ar vaitspirtu vai acetonu pirms 
līmes sacietēšanas 

 
Drošības noteikumi: 
Ievērojiet parastos darba drošības noteikumus 
 


